kiến thảo luận và kết quả biểu quyết của các vị đại biểu 

Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt Phương án sử dụng tiền dịch vụ môi trường rừng năm 

2025 của UBND xã Cư Prao, với những nội dung như sau: 

1. Tổng nguồn thu: 480.180.011 đồng, (Bốn trăm tám mươi triệu, một 

trăm tám mươi ngàn, không trăm mười một đồng). 

a) Kinh phí kết dư năm trước chuyển sang: 50.405.228 đồng  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-01-2019-nd-cp-kiem-lam-va-luc-luong-chuyen-trach-bao-ve-rung-404090.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-159-2024-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-01-2019-nd-cp-623201.aspx

[...]

(đồng/ha) 

Thành tiền 

(đồng) 

Ghi 

chú 

1 
Lưu vực  NM TĐ Sông 

Ba Hạ 706,44 

209.900 148.281.756  

2 
Lưu vực  NM TĐ Krông 

H'năng 706,44 398.467 281.493.027  

Cộng 706,44  429.774.783  

2. Tổng kinh phí sử dụng  

Văn phòng HĐND và UBND: 480.180.011 đồng, (Bốn trăm tám mươi 

triệu, một trăm tám mươi ngàn, không trăm mười một đồng), trong đ : 

a) Kinh phí kết dư năm trước chuyển sang: 50.405.228 đồng.  

Kinh phí quản lý bảo vệ diện tích rừng chưa khoán (QLBVR TT): 

50.405.228 đồng. 

b) Kinh phí năm 2025: 429.774.783 đồng, trong đ : 

Kinh phí quản lý bảo vệ diện tích rừng chưa khoán (QLBVR TT):